

**Wyjaśnienia nr 1 z dnia 09.10.2014 r.
w odpowiedzi na pytania Wykonawców
do treści Zapytania Ofertowego nr 18/BMSWK/2014**

Pytanie nr 1:

KOLACJE – liczba osób na kolacje nie odpowiada liczbie osób nocujących w terminach i miejscach opisanych w specyfikacji. Czy wycena posiłków powinna być oparta na liczbach wg specyfikacji? Czy dopasowana do liczby osób nocujących?

Odpowiedź nr 1:

Nie wszystkie osoby korzystające z usługi hotelowej będą korzystać z obiadokolacji. Wycena posiłków (w tym: obiadokolacji) powinna być oparta na specyfikacji stanowiącej Załącznik nr 1 do Zapytania (w przypadku obiadokolacji: pkt. 1c, 3c i 4c specyfikacji). Zgodnie z niniejszą specyfikacją oraz tabelą kalkulacyjną we wzorze formularza oferty, stanowiącym Załącznik nr 2 do Zapytania, Zamawiający przewiduje zamówienie łącznie (dla wszystkich trzech konferencji) 25 obiadokolacji.

Pytanie nr 2:

NOCLEGI: w Olsztynie 8 osób w terminie 24–25.11.2014 i 2 osoby w terminie 25-26.11.2014; w Warszawie 1 osoba w terminie 25–27.11.2014; w Opolu 24 osoby w terminie 27-28.11.2014 i 3 osoby w terminie 28-29.11.2014; w Gdańsku 7 osób w terminie 08-09.12.2014 i 3 osoby w terminie 09-10.12.2014. Proszę o potwierdzenie liczby osób.

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie ze specyfikacją stanowiącą Załącznik nr 1 do Zapytania (pkt. 1b, 2a, 3b i 4b specyfikacji) Zamawiający przewiduje zapewnienie usługi hotelowej (miejsc noclegowych wraz ze śniadaniem) dla wskazanych w pytaniu Wykonawcy liczby osób.

Pytanie nr 3:

TRANSPORT – w formularzu ofertowym jest pozycja „kwota ryczałtowa”; w opisie przedmiotu zamówienia pojawia się informacja, że usługa transportowa odbywać się będzie pojazdem przystosowanym do przewozu minimum 4 osób z bagażem. Dla jakiej liczby osób powinien być obliczony koszt ryczałtowy transportu? Dla wszystkich uczestników konferencji? Czy tylko dla osób nocujących w hotelu w danym miejscu konferencji? Czy transport będzie zapewniony tylko w dniach określonych w specyfikacji? Jeśli tak, to wynika z tego, iż osoby pozostające na 1 nocleg (np. Olsztyn 24/25.11.2014) następnego dnia (25.11.2014) same organizują sobie transport.

Odpowiedź nr 3:

Podczas każdej konferencji z usługi transportowej na trasie hotel-lotnisko-hotel będą korzystały maksymalnie 4 osoby, stąd zgodnie z pkt. III.6.jj Zapytania usługa transportowa musi odbywać się pojazdem przystosowanym do przewozu minimum 4 osób z bagażem. Niniejsza usługa zostanie zrealizowana w terminach i na trasie wskazanych w specyfikacji stanowiącej Załącznik nr 1 do Zapytania (pkt. 1d, 3d i 4d specyfikacji). Jeśli podczas realizacji jednej konferencji usługa hotelowa oraz sala konferencyjna zostaną zapewnione w tym samym obiekcie, wycena usługi transportowa powinna zostać obliczona wyłącznie dla przewozu opisanego w niniejszym akapicie.

Jeśli podczas realizacji jednej konferencji usługa hotelowa oraz sala konferencyjna zostaną zapewnione w dwóch różnych obiektach, Wykonawca musi zapewnić dodatkowo przewóz osób korzystających z usługi noclegowej do obiektu, w którym zapewniona zostanie sala konferencyjna (co

najmniej jeden przejazd w dwie strony w przededniu konferencji oraz co najmniej dwa przejazdy w dwie strony w dniu konferencji). Przy czym w przededniu konferencji należy przewidzieć transport maksymalnie 8 osób w każdym z miast, a w dniu konferencji należy przewidzieć transport (w dwóch turach) dla liczby osób wskazanej w Pytaniu nr 2 do niniejszych Wyjaśnień (tj. 8 osób w Olsztynie, 24 osoby w Opolu i 7 osób w Gdańsku).

Pytanie nr 4

Czy możliwe jest przedstawienie 3 osobnych arkuszy kalkulacyjnych dla każdej konferencji pojedynczo z uwagi na fakt, że istnieje możliwość zmniejszenia lub zwiększenia ilości uczestników w każdym wydarzeniu osobno, a różne obiekty charakteryzują się odmiennym kosztorysem?

Odpowiedź nr 4

Zgodnie z pkt. IX.1 Zapytania ofertę należy sporządzić według formularza ofertowego stanowiącego Załącznik nr 2 do Zapytania, a tym samym należy wypełnić jedną tabelę kalkulacyjną dla wszystkich konferencji. Zamawiający nie przewiduje możliwości modyfikacji formularza ofertowego przez Wykonawcę, w tym np. złożenia przez Wykonawcę trzech odrębnych tabeli kalkulacyjnych dla każdej z konferencji.

Pytanie nr 5

O ile osób może zostać zmniejszona i zwiększona liczba uczestników pojedynczej konferencji i w jakim terminie?

Odpowiedź nr 5

Zgodnie z pkt. III.4 Zapytania oraz pkt. 1a, 3a i 4a specyfikacji stanowiącej Załącznik nr 1 do Zapytania zakładana liczba uczestników każdej konferencji to 100 osób. Ostateczna liczba uczestników każdej konferencji będzie znana po zakończeniu rekrutacji na daną konferencję. Na chwilę obecną Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć wyników rekrutacji, przy czym Zamawiający będzie dążył do uzyskania zakładanej liczby uczestników (tj. 100 osób podczas każdej konferencji).

Zgodnie z pkt. III.5 Zapytania Zamawiający przekaże drogą elektroniczną zgłoszenie rezerwacji, w którym zostaną określone szczegółowe dane (trasa i czas przejazdu, dane osób, których dotyczy rezerwacja pokoi, liczba zamawianych pokoi oraz liczba i rodzaj posiłków w czasie konferencji – tj. także liczba uczestników danej konferencji) do 5 dni przed każdą konferencją.

Pytanie nr 6

Czy planowane jest przearanżowanie sali, ponieważ zgodnie z pkt. 6 ppkt y wspomniane jest ustawienie sali z wykorzystaniem 100 krzeseł w ustawieniu teatralnym, jak i również 10 stołów, które zostaną rozstawione w jednym z bloków konferencyjnych? Jak rozumie się blok konferencyjny?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający przewiduje możliwość przearanżowania sali podczas przerwy kawowej pomiędzy jednym a drugim lub drugim a trzecim blokiem konferencyjnym. Przez blok konferencyjny rozumie się każdą z trzech półtoragodzinnych części konferencji, które odbywać się będą w sali (1. blok konferencyjny: 10.30-12.00, 2. blok konferencyjny: 12.30-14.00, 3. blok konferencyjny: 14:30-16.00).

Pytanie nr 7

Czy możliwe przedstawienie szczegółowej agendy każdej z konferencji?

Odpowiedź nr 7

Szczegółowe programy każdej konferencji wraz ze wszystkimi niezbędnymi informacjami zostaną przekazane wybranemu Wykonawcy, najpóźniej na 5 dni przed każdą konferencją. W chwili obecnej nie jest to możliwe.